ORDIN DE PLATĂ Nr. 2200036102 DATA EMITERII 04 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 3755.16 LEI Trei mii sapte sute cincizeci si cinci lei  16 bani

PLĂTITOR FENIXIMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD85FT222470200000705498

1013600029987

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD47ML000000002251206328I.P. Compania „Teleradio-Moldova”

CODUL FISCAL 1004600050558